sola patris sue noticia. Tertius est amor. qui de  
 ipsa mente et noticia procedit unde mens cognos-  
 scens se. diligit se. non enim posset se diligere nisi  
 cognosceret. Amat enim. placitum prole. noticia  
 sua. Et ita amor quidam complexus est. patris et  
 prolis. nec minor est amor. parente et prole. id  
 est mente et noticia. cum tantum se diligat mens  
 quantum se nouit. et quanta est Considerat hec  
 rationalis homo et videt tria in una eentia. scilicet  
 vere extendit se ad contemplationem creatoris  
 et intelligit unitatem in trinitate. et trinitatem in  
 unitate. et unum deum colit. unam eentiam et unum  
 principium. sicut et patriarche et prophete atque  
 Apostoli tradiderunt. Sed audiamus tandem ipsos. et di-  
 uine legis auctoritatem et testimonia in medium  
 afferamus. sine quibus omnis est vana argumen-  
 tatio. Deum patrem omnes sacre litere officentur et dei  
 nomen. paternitatem ad omnia refert. Et si filium dicimus  
 non possumus patrem negare. de filio adducta sunt  
 testimonia legis. ergo et pater omnisus est. sicut et  
 saluator ait Philipe qui videt me videt et pa-  
 trem meum. nunc de spiritu sancto quod cepimus prosequi  
 dum est. In genesi legimus quod spiritus domini fereba-  
 tur super aquas. quos tunc dominus misit deus fuit. et cuius  
 spiritus misit dei. Et quomodo dei spiritus nisi deus. deus est  
 quia quod dei est. nec aliud illi immixtum est. incorposi-  
 tus est. simplex est. et purus deus. In Job scriptum

est. Spūs dñi fecit me et spiraculū oipotentis  
dei uiuificauit me. dei sūt hec opa nō hominis  
qđ facit hoiez nisi de⁹ aut uiuificat hoieim nisi  
deus. Est igitur spūs dñi ppter quod dictū est  
in psalmis. Spūs dñi repleuit orbē terrarū et  
hoc qđ cōfines oia quis hic spūs nisi de⁹ cui cē  
lū sedes ē. et terra scabellū pedibz ei⁹. Et apud  
poetas deū nāq; ire per oēs terras tradusq;  
maris. celūq; p̄fundū traditū est. Et rursus ē  
ne dei sedes nisi terra. p̄t⁹ et aer. et celū et vit  
tus. ppter qđ recte inq̄t dauid quo ito a spū  
tuo. cōfines non cē locū. in quo possit fugere  
sp̄m dñi. q̄ ē ubiq; eē autez ubiq; implē et cō  
nere mundū. soli deo tributū est. deus igit̄ sc̄is  
spūs ē q̄ hec peragit. et futura p̄noscat. et pre  
dicat sic scriptū ē. Respōsū accepit timeō a spū  
sco quia nō moreret nisi vidēt xp̄m dñm. nō  
est cur deū negem⁹. qui dei efficit opa. Nō igit̄  
solus pater deus est neq; solus fili⁹ sed spūs  
sanctus cum patre siml et filio deus est. quia  
non aduersatur racōni. trinitas personarum  
in vnitate diuinitatis quemadmodū superi⁹  
oñsum ē. S; iā trinitatē ipaz ex sacris codicibz  
demōstrem⁹. et moyse añ omēs audia⁹. cui⁹  
hec sūt v̄ba i capite libri quē geneshim nri vocāt  
In p̄ncipio creauit de⁹ celū et fr̄a. fr̄a aut̄ erat  
inanis et vacua et spūs dñi ferebat sup aq̄s